Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal | Secretaria-Geral da Mesa | Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
 Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19 | CEP 70165-900 | Brasília DF

cpimjae@senado.leg.br | +55 61 3303 3490

Ofício nº 063/2024 - CPIMJAE

Em 27 de junho de 2024.

A Sua Senhoria a Senhora
Ilana Trombka
Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de Passagens e pagamento de diárias.

Senhora Diretora-Geral,

Tendo em vista a aprovação dos Requerimentos nº 66, 68 e 75/2024-

CPIMJAE, em 18 de junho de 2024, e a designação, para o dia 09 de julho de 2024, às
16h, no Plenário nº 02 da Ala Senador Nilo Coelho, de reunião da CPIMJAE, criada pelo
RQS nº 158 de 2024 para “apurar, no prazo de 180 (cento e oitenta) dias, com limite de
despesas de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), fatos relacionados às denúncias
e suspeitas de manipulação de resultados no futebol brasileiro, envolvendo jogadores,
dirigentes e empresas de apostas”, solicito a V.Sa. a emissão de passagens aéreas e o
pagamento de diárias para:

Nome Trecho Data Horário

Manoel Serapião Filho

SSA-BSB
BSB-SSA

09.07.2024
10.07.2024

Manhã
Manhã

Cláudio Freitas
GIG-BSB
BSB-GIG

09.07.2024
10.07.2024

Manhã
Manhã

Romulo Meira Reis
GIG - BSB
BSB-GIG

09.07.2024
10.07.2024

Manhã
Manhã

Atenciosamente,

SENADOR Jorge Kajuru

Presidente da CPIMJAE